CopepxaHve

TeK.peMOHT

M-OH >KykoBckoro f. 9

oA nocTpoiikn
aTaxeit

Mepuopg

2016 1
2017 r
20181
2019 r
2020 r
2021 r
2022
20231
Wroro:

HauncneHo
OnnaueHo
3a0/mKeHHOCTb

HauncneHo
OnnaueHo
3a0/mKeHHOCTb

1987 nopbesnos 8,00
5 kBaptvp 120,00
Mepesos
[EHEXHbIX
OnnayeHo cpeacts 3A0  Bcero cpeacts  BbinonHeHo
HaceneHvem BapHaBa CTpoii- no gomy pa6oT

vHBecar" Ha

31.12.2016
92032,30 16060,59 108092,89 294917,93
1153469,73 0,00 1153469,73 1271234,00
1305877,57 0,00 1305877,57 1065327,10
1454278,71 0,00 1454278,71 1488351,99
1567379,27 0,00 1567379,27 1580184,36
1621920,26 0,00 1621920,26 2027040,91
1703874,28 0,00 1703874,28 1895428,40
1960103,94 0,00 1960103,94 1574923,85
10858936,06 16060,59 10874996,65 11197408,55

AHBapb theBpanb mapT anpenb

105686,86 105686,86 111854,89 111854,89
99906,21 99353,89 106419,64 119560,48
-5 780,64 -6 332,97 -5 435,25 7 705,59
46684,04 46684,04 49578,81 49578,81
45412,09 45161,03 48413,60 54391,77
-1 271,96 -1 523,01 -1 165,21 4 812,96

MpoBefeHo paboT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

pata

2016 .

2017 1.

2018 1.

2019 .

2020 1.

2021 r.

2022 .
hespasib
hespasib
hespasnib
anpenb

VIOHb
VIOHb
VIOHb
nionb
nionb
nionb
aBsryct
CeHTABPb
HOSI6Pb
HOsI6Pb
HOSI6Pb
nexkabpb

HavMeHoBaHue paboTt

TeKyLWiA peMOHT

TeKyLLWiA peMOHT

TeKyLmMii peMOHT

TeKyLWii PEMOHT

TeKyLLWiA pEMOHT

TeKyLLWii peMOHT

TeKyLLWiA PeMOHT

Ntoro

3ameHa Tpy6 kaHanm3aumm kB.119

3ameHa Tpy6 kaHanmsauumn k.48

PeMOHT oTonuTeNbHOro npuéopa B nog.Ne8
Okpacka 6apgtopa !

3ameHa BeHTUNA Ha niexake MBC nop.4 nogsan
3amMeHa aBapuitHOro yyacTka kaHasmsauuy Ha BBoge
YcTaHoBka ypH | |

PeMOHT MexnaHe bHbIX LWBOB KB.116

Bnaiika c60pku Ansi NpoMbiBkM XBC
M3roToB/IeHVe 1 yCTaHOBKa Nepexofa Yepes Tensorpaccy
Bnaiika Ha Tpy6ax BC kB.93-105

Mosepka OAMY no LO

YCTPOWCTBO OrpaxaeHus

3amMeHa NOKpbITUS JIMBHENPUEMHMKA BEHTLLAXTbI
PemoHT kpos/n k8.30,103

YCTpoiicTBO acthasnibTOBOrO MOKPbITUS

Ntoro

Bcero: |

MpubbINb/
y6bITOK

-186825,04
-117764,27
240550,47
-34073,28
-12805,09
-405120,65
-191554,12
385180,09
-322411,90

OnnaunsaeTtcsa HaceneHvnem 3a 2023r.

Maii

111854,89

107170,84
-4 684,05

49578,81
48755,34
-823,47

ef.n3m.

M.
M.
wr
M2
wr

wT

M.
wT
TH
wTr
wr

M.
M2
M2
M2

NOHb
111854,89
123379,52

11 524,63

49578,92

56129,17
6 550,25

obbem

55
15

70
0,05
2,5
0,038
21
75

17,2
33

nnb
111854,89
105248,10
-6 606,79

49578,92
47880,63
-1 698,29

CTOMMOCTb

160625,71
465 481,79
196 946,26
468 519,49
380 463,96
801 379,36

712 775,96
3186 192,53
12295,04
4 324,99
3755,48
4 685,67
3 048,95
173211
17 487,32
1 947,00
1 003,40
9 960,92
1 072,89
4885,32
21034,19
2737 34
68637,75
89130,23
245 001,26
3431 193,79

aBryct

111854,89
105904,60
-5 950,29

49578,92
48179,34
-1 399,58

CEeHTAGPb
111854,89
121832,92

9 978,03

50886,31
55425,63
4 539,32

OKTA6pb HOA6pPb
111854,89 111854,89
111700,29 147347,99

-154,60 35 493,10
48271,55 49578,93
50815,98 67033,24
2 544,43 17 454,31

MpoBefeHo pa6oT Mo CoAePXKaHMI0 XUsbst

para
2016 r.
2017 .
2018 .
2019r.
2020 .
2021 .
2022 .

SIHBapb
hespasnb
mapTt
anpesb
mait

VIOHb
vionb
aBryct
CeHTABPb
oKTA6pb
HOSI6Pb
Aekabpb

HaumeHoBaHue paboT

CopepxaHue o6LLero nmyllecTsa
CopepxaHue o6LLero nMylecTsa
CopepxaHue o6LLero nmylecTsa
CopepxaHue o6LLero nmylectsa
CopepxaHue o6LLero nmylectsa
CopepxaHue o6LLero nMylecTsa
CopepxaHue o6LLero nMylecTsa
Wroro

CopepxaHue o6LLero nmylecTsa
CopepxaHue obLero uvyllectsa
CopepxaHue o6Lero nmylectsa
CopepxaHue obLero uMyLLecTsa
CopepxaHue o6Liero nvyllectsa
CopepxaHue o6Lero nmylecTsa
CopepxaHue obLiero nmylectsa
CopepxaHue o6Liero umyllectsa
CopepxaHue o6Liero nmylecrsa
CopepxaHue o6LLero umyllecTsa
CopepxaHue obLero umyLLecTsa
CopepxaHue o6Lero umyLlecTsa
Wroro

Bcero:

fekabpb
111854,89
9944223
-12 412,65

50886,31
45239,41
-5 646,91

Ntoro
1329 922,59
1 347 266,70

17 344,11

590 464,40
612 837,24
22 372,84

CTtommocTb

134 292,22
805 752,21
868 380,84
019 832,50
119 789,50
225 661,55
182 652,44
356 361,26
105686,86
105686,86
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
111854,89
1329 922,59
7 686 283,85
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